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 Oma Asiointiشخصى  سرویس خدماتى خدمات امور در جستجوی کارتعهد اجرای 

 

در صفحه    Oma Asiointiکارهای آزاد و انجام نشده در سرویس خدمات امور شخصى  
ن می توانید آخرین تاری    خ ممکن برای تکمیل  اول نمایش داده می شوند. در آنجا همچنی 

 وظایف را پیدا کنید. 

های مختلفن انجام داد، فرد جوياى كار تعهد  توان به روشتعهد جستجوى كار را می 
قابل  کارانجام دهد، به عنوان مثال، با درخواست برای  تواند  می جستجوى كار را 

س مورد نظر خود، یک شغل پنهان، یک   به   کارپیشنهادی، فرصت های   کاردستى
در تيو ماركينا تورى  کارعنوان یک کارآفرین، ایجاد و انتشار پروفایل جستجوی  

Työmarkkinatori   مشابه دیگر.  کاریا درخواست برای فرصت 

 

 تعریف شده برای دوره،   تعهد جستجوی کار تعداد  در این مرحله، می توانید حداکتر  
تحقق يافته را به یکباره یا تک وظایف  را گزارش کنید. شما می توانید همه  یافته  تحقق  

به تک گزارش دهید. توجە! با این حال، در پایان، به یاد داشته باشید که کل کار را به  
یافته با آیتم بله ثبت کنید، این فقط در زماتن است که تمام موارد تحقق عنوان تحقق  

اعلام کرده اید. اگر گزارش می دهید که تعهد جستجوی کار را انجام داده اید با  را   یافته
 به طور جداگانه 

ً
درخواست برای موقعیتى که به عنوان پیشنهاد کاری ارائه می شود لطفا

 خواست داده اید نام محل را ذکر کنید. در پیشنهادی که برای آن در 

 

یافته  هنگامی که گزینه وظیفه را باز می کنید، سیستم از شما می خواهد که نحوه تحقق  
از لیست   تعهد جستجوی کار را اعلام کنید.  انتخاب گزینه مناسب  با  اعلام گزارش را 

وع کنید. بسته به گزینه ای که انتخاب می کنید، سیستم از شما می خواهد  کشوتی سرر
که آن را مشخص کنید. به عنوان مثال، اگر اعلام کنید برای شغلی بیش از دو هفته  

شغلی و روزی که    درخواست داده اید، سیستم از شما می خواهد که نام کارفرما، عنوان 
درخواست ارائه شده است را ذکر کنید. کارهای آزاد و انجام نشده در سرویس خدمات 

ن   Oma Asiointiامور شخصى   در صفحه اول نمایش داده می شوند. در آنجا همچنی 
 می توانید آخرین تاری    خ ممکن برای تکمیل وظایف را پیدا کنید. 
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 Omaپس از اینکه تحقق تعهدات جستجوی کار را اعلام کردید، خدمات امور شخصى  
Asiointi ن شوید که اطلاعات درست و صحیح می باشند. پس از شما می خواهد مطمی 

 از آن دیگر نمی توان اطلاعات گزارش شده را تغیت  داد. 
 
 
 

 

 

. فقط تعهد جستجوی نیستند وظایف برنامه ریزی پس از مهلت مقرر دیگر قابل انجام  

کار دوره جاری را می توان به عنوان تحقق یافته اعلام کرد. در صورت گذشت از مهلت  
له تذکر و  آن  عواقب  از  مقرر و عدم تایید وظیفه،   ن ایط ارباب رجوع بسته  به متن به سرر

 خواهد شد. توضیح کتتی درخواست 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


